
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от 09.07.2025г. № 344  

О внесении изменения в пункт 13 Положения о По-
четной грамоте мэра города Усть-Илимска, Благо-
дарственном письме мэра города Усть-Илимска, 
утвержденного постановлением Администрации 
города Усть-Илимска от 05.12.2016г. № 1000 

Рассмотрев обращение председателя Общественной палаты муниципального образо-

вания город Усть-Илимск Прокопенко Н.М. (письмо от 19.06.2025г. № б/н), руководствуясь 

статьями 34, 39, 43 Устава муниципального образования город Усть-Илимск, – 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Внести в Положение о Почетной грамоте мэра города Усть-Илимска, Благодар-

ственном письме мэра города Усть-Илимска, утвержденное постановлением Администрации 
города Усть-Илимска от 05.12.2016г. № 1000 следующее изменение:  

 пункт 13 изложить в следующей редакции: 

«13. Представление подается заместителями мэра города, управляющим делами Ад-

министрации города, руководителями постоянно действующих исполнительных органов 

Администрации города, руководителями предприятий, учреждений, организаций города, 

председателем Общественной палаты муниципального образования город Усть-Илимск на 

основании решения Общественной палаты муниципального образования город Усть-

Илимск.». 

2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «UST-ILIMSK» 

(www.усть-илимскофициальный.рф), на официальном сайте Администрации города Усть-

Илимска. 

 

 

 

Мэр города                                                                                                                   Э.В. Симонов 

http://www.усть-илимскофициальный.рф/

